
Zarządzenie Nr  33/2018
Wójta  Gminy w Brzoziu
z dnia  20  Iipca  2018 r.

w sprawie powolania komisji egzaminacyjnej d]a nauczycieli ubiegających się
o  awans zawodowy na stopień nauczyciela  mianowanego.

Na podstawie art.9 g ust.2, 5  oraz  art.91 d  pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -
Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 967)

zarządzam , co następuje :

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 2. Zadaniem Komisji  Egzaminacyjnej jest  podjęcie postępowania egzaminacyjnego
i przeprowadzenie egzaminu dla  Pani Sylwii Modrakowskiej - nauczyciel kontraktowy

zatrudnionej  w Gimnazjum   w Brzoziu ubiegającej się o awans zawodowy
na stopień nauczyciela  mianowanego.

§ 3. W skład Komisji Egzaminacyjnej , o której mowa w  § 1, wchodzą:

1 )  Pani Mirosława Grabowska     -Przewodniczący Komisji
®rzedstawiciel organu prowadzącego szkołę) ;

2)   Pan Kazimierz Burek               -Przedstawiciel organu sprawującego nadzór
Pedagogiczny;

3)   Pani Marzena Pucek   -  Dyrektor szkoły, w której zatrudnionyjest nauczyciel;

4)  Pani lwona Jabczyńska             -Ekspert z listy MEN;

5)  Pani  Arleta  Raszkowska         -Ekspert z listy MEN;

§ 4.  Zarządzerie wchodzi w życie z dniem podpisania.

OSK.0050.33.2018


